
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vladivostok-
prodaza-ucastka-50sot

Продажа участка, 50сот.
2 500 000 ₽

 50сот.   ?   ?

Владивосток г., Ленинский

 
Сабирбаев Артур
Газизович
Агент

+7 (984) 143-62-60
sabirbaev.artur@century21.ru

Участок для размещения магазина Арт. 94041642 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vladivostok-prodaza-ucastka-50sot
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